FASAN

FRB // KBH

GARDEN

DEN GODE START

Mousserende

Vouvray Brut, Domaine des Aubuisieres

115,

VINE PA GLAS
igli.

2024 Riesling, Rheinhessen Immel Erben
2021 Chenin Blanc, Loire Pierre Mernard
2024 Chardonnay, Bourgogne Domaine Nicolas

Logfiiin

2023 Jura Blend, Arbois Domaine Rolet
2022 Dolcetto, Piemonte Nicholas Altare

Pesser(iir.

N.V.  Tawny 10 éars, Porto Coroa de Rei

N.V.  Macvin, Jura

Apec

Cognac
Whiskey
Rom

Grappa

3 cl fra 100,-

Champ Divin

EFTER MADEN
Dirdfers Jrish. (loffee
Laves med Two Stack Whiskey

2cl 125,
4cl 155,

Der tages forbehold for eendringer

Champagne

Blanc de Blanc, Valentin Leflaive

165,-

100,-
130;-
150,-

115,
130;-

115,
130,-

Dobbelt Espresso
Espressokaffe

Filterkaffe
Te fra A.C Perchs

40
B5-
45;-
45;-



DRIKKEVARER

Gt ¢ Goprunra/

Brus fra Herslev
Hyldeblomst, ZAble eller Rabarber
55,-

Ablemost fra Lilleg
45,-

BRJL Kola Kola
med eller uden sukker
45,-

Filtreret vand med eller uden brus
35,- pr person

Frederiksberg Bryghus pa fad
Lokalbrygget ol fra kaelderen under radhuset
Sperg efter dagens udvalg

Lille/Stor
50/80,-

Herslev Bryghus
Under solen, 0,5 %
Meorkets Frembrud, 0,5 %
5b,-

Grapg

Sperg for udvalg
Lille/Almindelig
80/110,-

Der tages forbehold for eendringer



